
  

 

  

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Název veřejné zakázky:    Naši dobrovolní hasiči – zodpovědnost pro budoucnost ve 
společném domově Evropa 

2. Předmět veřejné zakázky:   Záměrem zadavatele je uzavření smlouvy, na základě které 
vybraný uchazeč na svou odpovědnost a náklady dodá zadavateli po jejím uzavření předmět plnění této 
zakázky (zboží), kterým je 1 ks nové (nepoužité, nerepasované) cisternové automobilové stříkačky (CAS). 

3. Veřejné zakázky na:    dodávky 

4. Druh zadávacího řízení:   v otevřeném řízení (OŘ) 

5. Zahájení řízení:    6. 12. 2016 

6. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Město Žandov 

Právní forma zadavatele Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Sídlo zadavatele: Náměstí 82, 47107  Žandov 

Jednající: Zbyněk Polák 

IČO:  00261131 

Název veřejné zakázky: 
Naši dobrovolní hasiči – zodpovědnost pro budoucnost ve 

společném domově Evropa 

Druh zadávacího řízení: v otevřeném řízení (OŘ) 

 
7. Seznam účastníků, jejich nabídek a jejich nabídková cena 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
účastníka 

                                   

Sídlo/místo 
podnikání/trvalé bydliště 
                                        

IČ účastníka 
                                        

Nabídková 
cena  

1. THT Polička, s.r.o. 
Starohradská 316, 57201  

Polička 
46508147 6.497.000 

2. KOBIT - THZ s.r.o. 
Tovární 123, 53821  

Slatiňany 
15053920 6.720.000 

 
 
8. Seznam posouzených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
účastníka 

                                   

Sídlo/místo 
podnikání/trvalé bydliště 
                                        

IČ účastníka 
                                        

Datum 
podání 
nabídky  



 
 
 

 

 

  

1. THT Polička, s.r.o. 
Starohradská 316, 57201  

Polička 
46508147 

16. 1. 2017 
14:10 

2. KOBIT - THZ s.r.o. 
Tovární 123, 53821  

Slatiňany 
15053920 

16. 1. 2017 
14:12 

 
9. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni 
 
Ze strany hodnoticí komise nebyla žádná nabídka vyřazena. 
 
 
 
 
10. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek včetně odůvodnění 
 

 
Jednotlivé nabídky jsou hodnoceny za použití hodnotícího postupu uvedeného v zadávací dokumentaci takto: 
 
 
 
Základním hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ustanovení § 114 odst. 2 věta druhá 
ZZVZ, nejnižší nabídková cena, kterou je cena za realizaci této veřejné zakázky uvedená uchazečem v jeho 
nabídce jako celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Dílčí kritérium                hodnota                          jednotky                úměra           váha v %           

Cena  Kč bez DPH ↓ 100 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídek  

Pořadové 
číslo nabídky  

Identifikační údaje 
účastníka  

Cena  
Cena 

(body)  

Počet 
dosažených 

bodů  

1. 1 

46508147, THT Polička, 
s.r.o., Starohradská 316, 

57201  Polička 

6.497.000 100,0000 100,0000 

2. 2 

15053920, KOBIT - THZ 
s.r.o., Tovární 123, 53821  

Slatiňany 

6.720.000 96,6800 96,6800 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

  

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 
 
Nebyly zjištěny osoby ve střetu zájmů. 

 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 
Zadavatel v současné chvíli není schopen přijmout nabídku elektronickými prostředky, protože nedisponuje 
potřebným kancelářským vybavením a zaškolenými osobami. 

 
13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 
Bylo uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 
14. Podpis smlouvy a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 
Smlouva byla s vybraným dodavatelem 46508147, THT Polička, s.r.o., Starohradská 316, 57201  Polička 
uzavřena dne 31.3.2017 a cena činí 6497000,- Kč bez DPH.  

 
 
 
 
 
 
 

 
____________________________________ 

Město Žandov 
zastoupené společností BlueFort s.r.o., 

administrátorem řízení  
 


		2017-04-10T11:25:24+0200
	Ing. PETR DVOŘÁK




